do disposto no inciso III do Art. 48 da Lei Orgânica do Município, faz saber que a 

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir 

dois Créditos Adicionais Especiais no valor global de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos 

reais) destinado a atender as seguintes dotações: 

08.001 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

12.361.0005.2.014 — Manutenção do Ensino Fundamental 

FONTE DE RECURSO: 02.200.0000.1000 - PAINSP - PRÊMIO EXCELÊNCIA 

EDUCACIONAL - EMEI Prof.' Laura Rebouças de Abreu